
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1263/18 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 

prowadzącym jest miasto Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz w związku z  art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                          

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), po przeprowadzeniu 

konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Zapewnić bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym  jest miasto Katowice w wymiarze 6 godzin dziennie, od poniedziałku do piątku. 

§ 2. Ustalić odpłatność w wysokości 1,00 zł. za każdą rozpoczętą godzinę pobytu poza czasem ustalonym 

w § 1 dla dziecka w wieku 2,5 do 6 lat, objętego edukacją przedszkolną. 

§ 3. Zwolnić z opłaty o której mowa w § 2 rodziców za trzecie i kolejne dziecko w rodzinie,   korzystające 

ze świadczeń przedszkola, dla którego organem prowadzącym jest miasto Katowice oraz za dziecko 

posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego i za dziecko posiadające opinię o wczesnym 

wspomaganiu rozwoju, na podstawie dokumentów wydanych przez właściwą poradnię psychologiczno-

pedagogiczną. 

§ 4. Zwolnić z opłaty o której mowa w § 2 rodziców dzieci uczęszczających do przedszkoli realizujących 

projekty dofinansowane z funduszy unijnych, jeżeli z umowy o dofinansowanie projektu wynika, że 

utrzymanie dzieci w przedszkolach pokryte jest ze środków unijnych. 

§ 5. Zwolnić z opłaty za pobyt poza czasem określonym § 1 dziecko sześcioletnie, które realizuje roczne 

obowiązkowe przygotowanie przedszkolne od pierwszego września w roku kalendarzowym, w którym kończy 

6 lat. 

§ 6. Ustalić odpłatność rodziców w przypadku, gdy do przedszkola, dla którego organem  prowadzącym 

jest miasto Katowice uczęszcza drugie dziecko, w wysokości 0,65 zł. za jedną godzinę świadczeń. 

§ 7. Traci moc uchwała nr LVIII/1201/18 Rady Miasta Katowice z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia udzielone przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest miasto 

Katowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 4937). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 6919



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Katowice 

 

 

Krystyna Siejna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6919


		2018-11-05T09:29:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




